UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SGTVT Lai Châu, ngày      tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO KHỞI CÔNG XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH

Kính gửi: - UBND Thành phố Lai Châu;

- UBND Huyện Tam Đường;

- Công ty TNHH xây dựng và thương mại Tâm Trí.

Sở Giao thông vận tải Lai Châu thông báo về việc khởi công xây dựng công

trình như sau:

1. Tên công trình xây dựng: Sửa chữa, tổ chức lại giao thông đoạn tiềm ẩn,

mất ATGT Km26+500 – Km36+200 và đoạn Km57+600 – Km60+400, QL4D,

tỉnh lai Châu.

2. Địa điểm xây dựng: Thành phố Lai Châu, Huyện Tam Đường.

3. Tên và địa chỉ của chủ đầu tư: Sở Giao thông vận tải Lai Châu, địa chỉ:

Tầng 6,7 nhà F, khu trung tâm Hành chính - Chính trị tỉnh Lai Châu.

4. Tên và số điện thoại liên lạc của cá nhân phụ trách trực tiếp:

- Giám đốc dự án: Ông Vũ Trung Tuấn - Điện thoại: 0946.681.868

- Cán bộ quản lý dự án: Ông Vùi Văn Phương - Điện thoại: 0836.694.669

5. Quy mô xây dựng: Tổ chức lại giao thông; Sửa chữa, bổ sung hệ thống

ATGT theo quy chuẩn hiện hành.

6. Danh sách các nhà thầu:

- Nhà thầu khảo sát, thiết kế: Công ty TNHH đầu tư TCT Việt Nam.

- Nhà thầu thi công: Công ty TNHH xây dựng và thương mại Tâm Trí.

- Nhà thầu tư vấn giám sát thi công: Công ty Cổ phần tư vấn đầu tư xây

dựng Tây Bắc.

7. Ngày khởi công và ngày hoàn thành:

- Ngày khởi công: Ngày 28/7/2023.

- Ngày hoàn thành: Dự kiến ngày 25/11/2023.

Nơi nhận:
- Như kính gửi:

- Nhà thầu TVGS thi công;

- Công ty Cổ phần cầu đường 3 Lai Châu;

- Lưu: VT; Ban QLBT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tạ Đức Hùng

		2023-07-27T15:10:48+0700
	Tạ Đức Hùng

		2023-07-27T15:17:37+0700

		2023-07-27T15:17:37+0700

		2023-07-27T15:17:37+0700